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Pasqyra e Performancds
(Pasqyfa e td ardhu.ave dhe shpenzimeve)

Fornati 1 - Shpenzinet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyrds

N T Pershkriml i Elementeve Shenimet 2017 2416
TE ardhura nqa altiviteti I shfrytdzlmlt 29 38.733.1543,027 223
Ndrvshimi  nb inventar in e Drodukleve ls  oatshme dhe Drodhimi l  n6 oroces 30 0 0
Puna e krver nqa niesia ekonomike dhe e kaoitalizuar 31 0 0
T6 afdhum G tiera t€ shfMtizimit 32 0 0
Lenda e pard dhe mater la let6 kon8umua8hme 33 20.314,5991,246,187

t Landa e Dare dhe nateriale te konsumueshne 3 3 1 20.174.317 1.165 556
2 Te tlera shDenzine 33.2 140,2A2 1 2 0  s 3 1

Shoenzime t€i oersonelit 4,035,377 1,687,517
1 Paaa clhe shp'rblime 34.1 3 457 908 1.072 456

s\par /.4- td tgurtne le shoq'rc.et'shende sorc (parcqt|r vpcnd. 34.2 577,469 6't5.061
nd. shben?inel bAr bensioncl)

ZhvlerEsimi i aktiveve afatolata meteflele 35
ShD€nzime kon6umi dhe amortlzlml 36 18,600 0
Shpenzime td tiera shfrvtdziml 37 0 0

38 2.O79 0

1 fA ardhua nga njesit' ekonanike ku ka interesa pjes{,raftese (paraqitLn
vecnas td atdhurct noa nigsilg ekanamike brenda oruDit)

3 8 1 0 0

2 Ta atdhurc nsa lnvastinot dho hualb o tjon pjosb a aktirovo afatgjata
lnarcoiturvecmas td atclhural noa nibsile ekononike brcnda orupit)

3 8 2 0

3 lntercsa tb akotueshen dhe t6 afuhura !6ljera 16 ng)ashne (paraqilur
vecnaste ardhurat naa nlest9 ekonomlke brenda atuDlt) 3 8 3 2 479 0

Zhvlerdslml laktlveve flnanclare dhe Inve8tlm€ve financiar€ tS mbajlura sl 39 0 0

Shpenzlme f inanciare 40 0 0

Shpenzime inieresi dhe shpenzime te ngjashne (panqiturveQnas
sh)-.nzinel Det tu Daouar tak nidsit9 akononike brencla srupit)

4 0 . 1 0

!2 ShDenzrme te tiera financiare 44.2 c
Plesa e fltimit/humbie6 noa Dlesdmarriet 41 0 0
Fi t ih i /H !hb ia  Dara  ta t im l t 42 14.366.667 5 3  5 1 9
ShD€nzimi  i  ta t iml t  mbl f l t imin 43 2.155.589 8.028

1 Shp-anzttu aAtual i latinit nbifiilnin 43.1 2,156,589 8 028
2 shDonzlni i tatin fitinit te shtvrd 4 3 2 0
3 Piesa e tatim fitinit te piesdmanleve 4 3 3 0 0

Fi t imi /Humbia e v i t i t 12,210,078 45.491
45

Prcnarct e niasisa ekonomike meme 4 5 1 0 0
452 0 0

Pasqvra e td Ardhurave GiithdDerfshirese
krlml I Elementeve

12.210.O78

D ferencat l+f )  noa DeAthimi  i  monedhgs no ve
D feren.r l  {+/  )  naa ivefesmriakt ivevea

a riv ereslmi I aktivet financiare le mbal!ra per

lo(a.  I  re a dhr ' "  /e  te Le 'a q lhepedshirese pe v l -
12.210.O74Toia i r te  ardhurrve q


